HORÁRIO: A COMBINAR

NOME DO EVENTO: FESTEJOS JUNINOS 2024

LOCAL: PRAçA PÚBLICA

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA)DIAS

DURAçÃo Do SHoW: 01:30(Uma hora e trinta minutos)

TtpO DE ASSINATURA DO RESPONSÁVEI PELO CONTRATO: (ASSINATURA DIGITAL )

PBEÇO: RS180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais).

FORMA DE PAGAMENTO: 50% (CINqUENTA POR CENTO) NA ASSINATURA DO CONTRATo E50%

(ctNeUENTA POR cENTo) APós A PRE5TAçÃO DO sERVIço ATÉt7.06.2024.

DE RESPON LIDADE DA PR

Camarins, Estrutura de palco, Som, Luz , Led, Grid, ê 6 (seis) Carregadores;